Selanjutnya, pertimbangan terhadap sponsor juga menjadi faktor penting karena 

sebagian besar biaya Tarli Fest 2024 juga didukung oleh Signature Time sebagai 

sponsor utama. Hasil dari proses penyusunan Rencana Anggaran Biaya (RAB), tim 

kami memperoleh estimasi sebesar Rp 69.281.300 (enam puluh sembilan juta dua 

ratus delapan puluh satu ribu tiga ratus rupiah) sebagai perkiraan biaya yang 

diperlukan untuk pelaksanaan acara ini. 

Gambar 2.1 Rancangan Anggaran Biaya Tarli Fest 2024 

Pada Rancangan Anggaran Biaya Tarli Fest acara Nongkrong Liar 

diperkirakan akan menggunakan dana sebesar Rp 4.153.000, dana ini terhitung